News Release

2019 年 10 月 1 日

各 位

イーピーエス株式会社

役員体制に関するお知らせ

イーピーエス株式会社（本社 東京都新宿区、代表取締役 安藤秀高）は、2019 年 10 月 1 日

付の役員体制に関しまして、下記のとおりお知らせ致します。

記

1. 取締役・監査役（2019 年 10 月 1 日付）

氏名 取締役・監査役 備考

安藤 秀高

（あんどう ひでたか）

代表取締役

―

佐々 明

（ささ あきら）

取締役 ―

横瀬 久幸

（よこせ ひさゆき）

取締役 ―

佐久間 健次

（さくま けんじ）

取締役

―

島田 明典

（しまだ あきのり）

取締役

―

長岡 達磨

（ながおか たつま）

取締役 非常勤

伊藤 正実

（いとう まさみ）

監査役 ―

2．執行役員（2019 年 10 月 1 日付）

氏名 執行役員 役職

安藤 秀高

（あんどう ひでたか）

会長執行役員 経営全般

佐々 明

（ささ あきら）

社長執行役員 経営全般、企画推進本部長

横瀬 久幸

（よこせ ひさゆき）

上席執行役員 臨床開発事業本部長、モニタリング事業部長

佐久間 健次

（さくま けんじ）

上席執行役員 リアルワールドエビデンス事業本部長

島田 明典

（しまだ あきのり）

上席執行役員 管理本部長

勝又 慎哉

（かつまた しんや）

執行役員 企画推進本部副本部長、管理本部副本部長

丸山 利雄

（まるやま としお）

執行役員 臨床開発事業本部副本部長、臨床開発推進

センター長

佐藤 紀美子

（さとう きみこ）

執行役員

リアルワールドエビデンス事業本部副本部長、

PMS 事業部長、PMS1 部長

阿部 裕明

（あべ ひろあき）

執行役員

GCP 監査部、品質マネジメント部 管掌

以  上

【本件に関するお問合せ先】

イーピーエス株式会社

管理本部 総務室 広報担当

Tel：03-5684-7801 E-mail：koho@eps.co.jp